
17.04.2020

1/4

Ogłoszenie nr 540066395-N-2020 z dnia 17-04-2020 r.

Warszawa:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 506289-N-2020 

Data: 03/02/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Polska Agencja Żeglugi Powietrznej, Krajowy numer identyfikacyjny 14088677100000, ul. ul.

Wieżowa  8, 02-147  Warszawa, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 22 574 62 44, e-mail

zp@pansa.pl, faks 22 574 63 59. 

Adres strony internetowej (url): bip.pansa.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: I. 

Punkt: 4 

W ogłoszeniu jest: Dopuszczone jest przesłanie ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału

w postępowaniu w inny sposób: Nie Inny sposób: 

W ogłoszeniu powinno być: Dopuszczone jest przesłanie ofert lub wniosków o dopuszczenie do

udziału w postępowaniu w inny sposób: Tak Inny sposób: Elektronicznie za pośrednictwem

Platformy Zakupowej https://portal.smartpzp.pl/pazp/ 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III. 

Punkt: 7 

W ogłoszeniu jest: 1. W przypadku, gdy Wykonawcę reprezentuje pełnomocnik, do oferty



17.04.2020

2/4

należy dołączyć pełnomocnictwo podpisane przez osoby uprawnione do reprezentowania

Wykonawcy. Treść pełnomocnictwa musi jednoznacznie wskazywać czynności, do

wykonywania których pełnomocnik jest upoważniony (zakres umocowania). Pełnomocnictwo

należy złożyć w oryginale lub kopii poświadczonej notarialnie za zgodność z oryginałem. 2. W

przypadku Wykonawców składających wspólną ofertę, do oferty należy dołączyć

pełnomocnictwo do reprezentowania wszystkich Wykonawców wspólnie ubiegających się o

udzielenie zamówienia (wystawione zgodnie z art. 23 ust. 2 ustawy). Treść pełnomocnictwa musi

jednoznacznie wskazywać czynności, do wykonywania których pełnomocnik jest upoważniony

(zakres umocowania). Pełnomocnictwo należy złożyć w oryginale lub kopii poświadczonej

notarialnie za zgodność z oryginałem. 

W ogłoszeniu powinno być: 1. W przypadku oferty składanej w formie pisemnej (w papierze):

1.1. W przypadku, gdy Wykonawcę reprezentuje pełnomocnik, do oferty należy dołączyć

pełnomocnictwo podpisane przez osoby uprawnione do reprezentowania Wykonawcy. Treść

pełnomocnictwa musi jednoznacznie wskazywać czynności, do wykonywania których

pełnomocnik jest upoważniony (zakres umocowania). Pełnomocnictwo należy złożyć w

oryginale lub kopii poświadczonej notarialnie za zgodność z oryginałem. 1.2. W przypadku

Wykonawców składających wspólną ofertę, do oferty należy dołączyć pełnomocnictwo do

reprezentowania wszystkich Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia

(wystawione zgodnie z art. 23 ust. 2 ustawy). Treść pełnomocnictwa musi jednoznacznie

wskazywać czynności, do wykonywania których pełnomocnik jest upoważniony (zakres

umocowania). Pełnomocnictwo należy złożyć w oryginale lub kopii poświadczonej notarialnie

za zgodność z oryginałem. 1.3. Oferta musi być podpisana przez pełnomocnika/osobę

umocowaną do reprezentowania Wykonawcy/Wykonawców. 2. W przypadku oferty składanej w

formie elektronicznej (podpisanej kwalifikowanym podpisem elektronicznym i przekazanej za

pomocą Platformy): 2.1. W przypadku, gdy Wykonawcę reprezentuje pełnomocnik, do oferty

należy dołączyć pełnomocnictwo podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez

osoby uprawnione do reprezentowania Wykonawcy. Treść pełnomocnictwa musi jednoznacznie

wskazywać czynności, do wykonywania których pełnomocnik jest upoważniony (zakres

umocowania). Pełnomocnictwo należy złożyć w oryginale w postaci dokumentu elektronicznego

podpisanego kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub elektronicznego poświadczenia

zgodności odpisu lub kopii z okazanym dokumentem opatrzonego kwalifikowanym podpisem

elektronicznym przez w notariusza. 2.2. W przypadku Wykonawców składających wspólną

ofertę, do oferty należy dołączyć pełnomocnictwo do reprezentowania wszystkich Wykonawców



17.04.2020

3/4

wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (wystawione zgodnie z art. 23 ust. 2 ustawy).

Treść pełnomocnictwa musi jednoznacznie wskazywać czynności, do wykonywania których

pełnomocnik jest upoważniony (zakres umocowania). Pełnomocnictwo, udzielone przez każdego

z Wykonawców składających wspólną ofertę, należy złożyć w oryginale w postaci dokumentu

elektronicznego podpisanego kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub elektronicznego

poświadczenia zgodności odpisu lub kopii z okazanym dokumentem opatrzonego

kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez notariusza. 2.3. Oferta musi być podpisana

przez pełnomocnika/osobę umocowaną do reprezentowania Wykonawcy/Wykonawców. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV. 

Punkt: 1.2 

W ogłoszeniu jest: Tak Informacja na temat wadium 1. Zamawiający wymaga wniesienie

wadium. 2. Przystępując do niniejszego postępowania, każdy Wykonawca zobowiązany jest

wnieść wadium w wysokości: 60 000,00 zł (słownie: sześćdziesiąt tysięcy złotych 00/100). 3.

Wadium należy wnieść w formach przewidzianych w art. 45 ust. 6 ustawy. 4. Wykonawca

zobowiązany jest wnieść wadium przed upływem terminu składania ofert. 5. W przypadku

wadium wnoszonego w pieniądzu, za termin wniesienia uznaje się chwilę uznania kwoty na

rachunku Zamawiającego. 6. Wadium w pieniądzu należy wnieść na rachunek Zamawiającego:

Bank Gospodarstwa Krajowego, Aleje Jerozolimskie 7, 00-955 Warszawa – rachunek 03 1130

1017 0025 0094 4820 0013. 7. W przypadku wniesienia wadium w formie innej niż pieniądz -

oryginał dokumentu potwierdzającego wniesienie wadium należy złożyć przed upływem terminu

składania ofert w budynku Zamawiającego, ul. Wieżowa 8, 02-147 Warszawa, w biurze

podawczym lub umieścić w osobnej kopercie – opisanej „wadium – postępowanie nr AZP-2221-

23/114/2019”, dołączonej do oferty. W przypadku wnoszenia wadium w pozostałych

dopuszczalnych formach określonych w pkt 3 powyżej, beneficjentem takich dokumentów musi

być Polska Agencja Żeglugi Powietrznej, ul. Wieżowa 8, 02-147 Warszawa, a złożone

poręczenie lub gwarancja muszą zawierać w swojej treści zobowiązanie zgodne z art. 46 ust. 4a

oraz ust. 5 ustawy. 8. Nie wniesienie wadium w terminie lub w sposób określony w SIWZ,

spowoduje odrzucenie oferty na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 7b ustawy. 

W ogłoszeniu powinno być: Tak Informacja na temat wadium 1. Zamawiający wymaga

wniesienie wadium. 2. Przystępując do niniejszego postępowania, każdy Wykonawca

zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości: 60 000,00 zł (słownie: sześćdziesiąt tysięcy



17.04.2020

4/4

złotych 00/100). 3. Wadium należy wnieść w formach przewidzianych w art. 45 ust. 6 ustawy. 4.

Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium przed upływem terminu składania ofert. 5. W

przypadku wadium wnoszonego w pieniądzu, za termin wniesienia uznaje się chwilę uznania

kwoty na rachunku Zamawiającego. 6. Wadium w pieniądzu należy wnieść na rachunek

Zamawiającego: Bank Gospodarstwa Krajowego, Aleje Jerozolimskie 7, 00-955 Warszawa –

rachunek 03 1130 1017 0025 0094 4820 0013. 7. W przypadku wniesienia wadium w formie

innej niż pieniądz - oryginał dokumentu potwierdzającego wniesienie wadium należy złożyć

przed upływem terminu składania ofert w budynku Zamawiającego, ul. Wieżowa 8, 02-147

Warszawa lub umieścić w osobnej kopercie – opisanej „wadium – postępowanie nr AZP-2221-

23/114/2019”, dołączonej do oferty, z zastrzeżeniem Rozdziału XI A pkt 8 SIWZ. W przypadku

wnoszenia wadium w pozostałych dopuszczalnych formach określonych w pkt 3 powyżej,

beneficjentem takich dokumentów musi być Polska Agencja Żeglugi Powietrznej, ul. Wieżowa

8, 02-147 Warszawa, a złożone poręczenie lub gwarancja muszą zawierać w swojej treści

zobowiązanie zgodne z art. 46 ust. 4a oraz ust. 5 ustawy. 8. Nie wniesienie wadium w terminie

lub w sposób określony w SIWZ, spowoduje odrzucenie oferty na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 7b

ustawy. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV. 

Punkt: 6.2) 

W ogłoszeniu jest: Data: 2020-04-24, godzina: 11:00, 

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2020-05-06, godzina: 10:00, 


